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BASHKIA KOR<;E 
KESHILLIBASHKJAK 

Nr. L.1 l 
VEND IM 

, date 2 ..:f · o S -

lVIBI 

2025 

MIRATTIVIIN E FAlVIIL.JEVE QE PERFITO.JNE NGA PROGRANII SOCIAL I 
STREHilVIIT"SUBVENCIONilVII I INTERESA VE TE KREDISE" 

Ne mbeshtetje te Ligjit Nr. 22/2018 "Per Strehimin Social" i ndryshuar neni 4 7, 15, pikat 1, 2, 3 
te Ligjit Nr. 139/2015 date 17.1 2.2015, "Per veteqeverisjen vendore", "VKl\I{ 384, date 
12.06.2019,"Per percaktimin e dolrumentacio:njt qe duhet te paraqese farnilja per tu strehuar sipas 
njerit prej prograrneve sociale te strebimit dhe te afateve, proc;:edurave te rniratimit nga organet e 
qeveri.sjes vendore" VKlvI nr.453, date 3.07.2019."per masen e subvencionit te interesave te 
k:redise dhe proceduren e dhenies se tij per familjet,qe per.fitojne banese me kosto te ulet ,me kredi 
te lehtesuar nga shteti'',i ndryshuar me VKlvf nr.268, VKNf nr.301 , date 15.04.2020 "Per normat 
e strehimit per familjet qe perfitojne nga prograrnet,. sociale te strehimit" dhe V .K.B. nr. 96 date 
27.07.2023 '"tvibi. miratimin e sistemit te pikezirnit per perzgjedhjen e perfituesve te programit, 
"Subvencioni i interesave te kredise", bazuar dhe ne relacionin e paraqi.tur nga Drejtoria e 
Strehimit qhe Menax.bimit te Banesave Sociale , Keshilli BasWciak Kon;:e, 

VENDOSI: 

l .Miratimin e 6 (gjashte) familjeve, te cilat perfitojne nga programi social "Subvencionimi i 
Interesave te K.redise ", sipas listes bashkangjitur. 
2.Familjet e percaktuara ne listen fituese te ketij vendimi, te paraqiten prane institucioneve 
financiare si: Banka Raiffeisen, Banka Kombetare Tregtare dhe Banka Intesa SanPaolo pas 
njoftimit zyrtar qe kryen Bashlcia Kon;:e. 
3 .Per zbatimin e ketij vendimi, ngarkohet e Drejtoria e Strehimit Social dhe Menaxb.imit te 
Banesave Sociale. 
4. Ky veudim hyn ne fuqi 10-dite pas shpalljes. 

Sekretari i Keshillit Bashkiak 

Eva NA(:if 

Miratuar me .2 S vota 
Vota Pro-2..i_ 
Vota Kunder o 
Vota Abstenim_o~-­
Zbardhur me date 2.f -DJ' - lPiS 
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BASHKIA KOR(:E 

KESI-IILLI I BASHKISE KOR(:E 

Programi i Subvencionimit te Interesit te Kredise 

TABELA Nr.3 Vendimi - Formati i listes emerore 

Stru ktu ra e Kushtet e 
K ushte t 

T e a rdhurnt Viera 
Nr. Em ri/ Atesia!Mbiem ri 

Perberja 
apartamentit strehimit(neni 

fa miljare 
m ujore neto te maksimale e Nr.Tel 

familjare 
qe perfiton 16,genna(a) 

(neni 16 
fam iljes 

Punesimi 
apartamentit 

germa b) 

1 2 3 4 5 6 7 s 9 10 

I Arber Robert B icaj 4 2+ 1 a(l) b(4) 85,520 Prival 4,821 ,525 0698935150 

2 Jonacla Festim Sehati 3 2+ 1 a(I) b(4) 92,000 Privat 4,821 ,525 0697052304 

3 Olger Nazar Li9enji 4 2+ 1 a( l ) b(4) 8 1,252 Shtet 4,821 ,525 0696742890 

4 Spartak Nexhmi Kalija I G a( l ) • b(5) 74,000 Privat 2,678,625 0684775119 

5 Adriatik Hysen Backa 4 2+ 1 a( l ) b(4) 89,865 Shtet 4,821 ,525 0694588705 

6 Elton 1-laxhi Dermirshah 4 2+ 1 a(J ) - 86,097 Privat 4,821,525 0699550383 
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